
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР                                                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 09 ноября 2017 года № 429 
 

 

Об отмене Постановления от 14.07.2017 г № 260 

«Об утверждении Порядка оформления исходно-разрешительной 

документации и перевода с центрального на автономное 

(индивидуальное) газовое отопление жилых помещений в 

многоквартирных домах в сельском поселении Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области» 
 

На основании протеста Прокуратуры Красноярского района Самарской 

области от 08.11.2017 г № 07-21б/166 на отдельные положения Постановления 

администрации сельского поселения Красный Яр от 14.07.2017 г № 260 «Об 

утверждении Порядка оформления исходно-разрешительной документации и 

перевода с центрального на автономное (индивидуальное) газовое отопление 

жилых помещений в многоквартирных домах в сельском поселении Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области» администрация 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самаркой области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Красный 

Яр от 14.07.2017 г № 260  «Об утверждении Порядка оформления исходно-

разрешительной документации и перевода с центрального на автономное 

(индивидуальное) газовое отопление жилых помещений в многоквартирных 

домах в сельском поселении Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения Красный Яр: http://kryarposelenie.ru 

http://kryarposelenie.ru/


2 

 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Красный Яр муниципального 

района Красноярский  

Самарской области           А.Г. Бушов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Ведерников А.В. 2-20-81 


